
1
 

  M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t a ’  e  R i c e r c a  

       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA   
     UFFICO VI I I  –  Ambito Terr i tor ia le  di  

ORISTANO 

PEC: uspor@postacert.istruzione.it 
C.F.:  80004310951 

    ******************************************************************************************************************* 

Via Lepanto s.n.c. - 09170 Oristano 

Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 

  

Oristano, 16.08.2016 
   

IL DIRIGENTE  
 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 08 aprile 2016 concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A.  per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTO l’O.M. n. 241 del 08 Aprile 2016 riguardante la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTO il D.D. del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Sardegna, prot. n. 13551 del 13 agosto 2016, di pubblicazione dei 

trasferimenti e passaggi della c. d. Fase B, C e D, disposti per la Scuola 

Secondaria di II grado per l’a.s. 2016/17; 

PRESO ATTO della comunicazione assunta al protocollo dell’USR per la Sardegna, Ufficio  

VIII, Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano al n. 5193 del  

16.08.2016 con la quale il Prof. Locci Elpidio ha precisato di non disporre di 

alcun titolo di sostegno e di aver erroneamente compilato la domanda di 

partecipazione ai movimenti della Fase B, C e D del piano straordinario di 

mobilità del personale docente della Scuola Secondaria di II grado per l’a.s. 

2016- 2017; 

ACCERTATA l’assenza di titoli di sostegno validi ai fini della movimentazione del Prof. 

Locci Elpidio; 

CONSIDERATO che il Prof. Locci Elpidio nato il  22.02.1972 (CA) ha partecipato ai  

movimenti della Fase B, C e D per i posti di sostegno pur non avendone i 

requisiti; 

RAVVISATA  la necessità di apportare la dovuta rettifica ai predetti trasferimenti 

 

DECRETA 

 

Per i motivi indicati in premessa, i movimenti dei docenti della Scuola Secondaria di II grado per la 

Provincia di Oristano, disposti con il D.D. del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Sardegna prot. n. 13551 del 13.08.2016 sono così rettificati: 
 

LOCCI   ELPIDIO  22.02.1972 (CA)  PUNTI 135,50 

DA : ORTF01101Q  I.T.I. ALES 

A :    CATH02301D IST. TECNICO TRASPORTI -  CAGLIARI 

 

SI ANNULLA 

 

Ai sensi dell’art.17 del C.C.N.I sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione 

agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste 

dagli artt.135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005217.16-08-2016

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:uspor@postacert.istruzione.it


1
 

  M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  U n i v e r s i t a ’  e  R i c e r c a  

       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA   
     UFFICO VI I I  –  Ambito Terr i tor ia le  di  

ORISTANO 

PEC: uspor@postacert.istruzione.it 
C.F.:  80004310951 

    ******************************************************************************************************************* 

Via Lepanto s.n.c. - 09170 Oristano 

Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 

novembre 2010 n. 183. 

 

 

             IL DIRIGENTE  

             Dr.ssa Pierangela Cocco 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna – Cagliari 

Al Dirigente dell’Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Cagliari 

Al Dirigente dell’Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Nuoro    

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Secondarie di II grado della Provincia di Oristano - Loro Sedi 
All’URP Sede 

All’Albo Sede 

Al sito Web Sede 

 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:uspor@postacert.istruzione.it

		2016-08-16T15:11:33+0000
	COCCO PIERANGELA L.
	copia conforme all'originale




